Classement Manche 2

MANCHE SOLO F m

Catégorie ESpOir lzscc 2T W W FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

RECOUBEAU 2020
dimanche 11 octobre 2020
pos.n° Nom/Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
1 249 VINCENDON Antoine Espoir 125cc 2T solo 13 02:38:53,1 : e ﬁ;;)é?ﬁi‘fgfo CLUB DES PAYS DE ST
2 201 BOUCHON Vincent Espoir 125¢cc 2T solo 13 02:40:25,0 : e (R-A)(07) MOTO CLUB SAINT MARCELLOIS
3 215 PATEL Sandro Espoir 125cc 2T solo 13 02:40:42,4 : e (R-A)(07) NICOLAS MOTO ORGANISATION
4 247 SAVEL Killian Espoir 125¢c 2T solo 13 02:51:17,4 : e (R-A)(07) NICOLAS MOTO ORGANISATION
5 279 AGRAIN Mathieu Espoir 125cc 2T solo 12 02:46:54,9 : e (AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY

Directeur de Course : FOURNIER Bernard
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Classement Manche 2

MANCHE SOLO
Catégorie Expert solo

L
W B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

RECOUBEAU 2020
dimanche 11 octobre 2020

pos.n° Nom/Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
1 200 LAGUT Sebastien Expert solo 14 02:37:555 Ak (R-4)(26) MOTO CLUB DE L HERBASSE
2 332 GAUTHIER Luc Expert solo 14 02 ;40;49’7 fﬂﬁ_? (AUV)(43) MOTO CLUB USSONNAIS
3 248 SEIGNER Lionel Expert solo 14 02:41:31,3 s (R-A)(26) DIOIS SPORT T-T.
4 245 ROUGON Jéréme Expert solo 14 02:42:30,3 : e (PAC)(84) BUZZ RACING
5 400 BOYER Nicolat Expert solo 14 02:48:04,9 : e (---)(00) SANS CLUB
6 269 CHIARISOLI Thomas Expert solo 14 02:48:12,1 : A (PAC)(05) CLUB ALPIN MOTOCYCLISTE
7 288 ASTRUC Yohan Expert solo 14 02 ;49;]0’9 fﬂﬁ_? (AUV)(43) MOTO CLUB DE SAUGUES
8 299 DAVID Cedric Expert solo 13 02:38:24,8 ;”?3"-? (R-A)(73) MOTO CLUB VAL D ARLY
9 256 PASSEMARD FLORIAN Expert solo 13 02:46:32.9 A (---)(00) SANS CLUB
10 315 DAURIER JEAN MICHEL Expert solo 3 00:41:38,9 NC (--)(00) SANS CLUB
11 399 BRUNIERE VALENTIN Expert solo 2 00:29:14,7 NC (--)(00) SANS CLUB

Directeur de Course : FOURNIER Bernard
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pos.n° Nom/Prénom

1
2

212 FROMENT Marie
311 DEGIOVANNI Andréa

Classement Manche 2

MANCHE SOLO
Catégorie feminine solo

Catégorie Tours Temps Total
feminine solo 13 02:44:44,1 e
feminine solo 12 02:42:35,7 : ,»53".?

Directeur de Course : FOURNIER Bernard

&
W B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

RECOUBEAU 2020
dimanche 11 octobre 2020

Club

(R-A)(74) OTT RACING TEAM

(~--)(00) SANS CLUB
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pos. n°
1 254
2 522
3 421
4 319
5 234
6 432
7 207
8 140
9 246
10 221
11 210
12 251
13 202
14 209
15 211
16 233
17 521
18 253
19 512
20 416
21 492
22 338
23 255
24 518
25 243
26 205
27 516
28 500
29 235
30 369
31 503
32 506
33 239
34 331
35 224
36 231
37 220
38 225
39 206
40 510
41 515
42 501

Nom/Prénom

254

GUENZI Jonathan
VIVENZIO Warren
PASSET FLORIANT
GANDON Loic
RIVOLLET Pierrot
GALLOIS Brice

VAYR Au.

SAPET Benjamin
MARTIN Loic

NAUD Sebastien
ROSSILLE Eric
PIERRON David
MALLEIN Jéréme
PATEL Eddy

GAIFFE Eric
GIRAUD-MOINE Lucas
SAJNOVIC THIBEAULT
CHARON Josselin
BONTHOUX Fabien
GUILLAUD-SAUMUR Gregoire
FENIX Vincent

GRAIL MAXIME
PEUZIN Alexis

PERIER Benjamin
FREDDY Moreau
MOLLARD Cyril
GERVASONI Fabien
DECONQUAND Anthony
ZUCCARI LOIC
BARBAUD Anthony
MOYNE PICARD Thomas
LENGLART Frédéric
HAMON Thomas

DI RAGO Mike
MONTERRAT Cédric
LECRAS Guillaume
FLAMMIER Jean-baptiste
GALLAND Raoul
BONHOMME Jerome
LAGIER Sylvain

AMAR Mathieu
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Classement Manche 2

MANCHE SOLO

Catégorie National solo

Catégorie

National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo

National solo

Directeur de Course :

heure: 11:31:35

Tours Temps Total

14 02:46:30,2 s
14 02:48:18,3 s
13 02:38:03,2 s
13 02:38:374 A&
13 02:41:163 A&
13 02:41:231 &
13 02:41:39.8 s
13 02:41:52,1 s
13 02:41:53,4 s
13 02:43:01,8
13 02:43:559 A
13 02:44:124 A
13 02:44:14,2 s
13 02:44:48.8 s
13 02:44:49.6 s
13 02:45:392 A&
13 02:45:51,3 A
13 02:46:369 A
13 02:47:00,5 A
13 02:47:259 A
13 02:48:52,1 s
13 02:49:194 A&
13 02:50:33,1 A
12 02:40:01,2 A
12 02:40:59,4 s
12 02:41:35,8 s
12 02:42:50,2 s
12 02:4329.8 A&
12 02:43:42,1 A&
12 02:44:02,5 A
12 02:44:18,2 s
12 02:47:18,0 A
12 02:47:21,6 A
12 02:47:39,0 A
12 02:48:07,9 A&
12 02:49:374 A%
12 02:49:47.8 s
12 02:50:09,1 s
12 02:51:450 A
11 02:38:374 &
11 02:39:359 A&
11 02:39:39,1 A
FOURNIER Bernard

a

W B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

RECOUBEAU 2020
dimanche 11 octobre 2020

Club

(---)(00) SANS CLUB

(R-A)(69) MOTO CLUB DE LYON ET DU RHONE
(R-A)(26) DIOIS SPORT T.T.

(---)(00) SANS CLUB

(R-A)(07) MOTO CLUB DU PLATEAU ARDECHOIS
(R-A)(73) MOTO CLUB VAL D ARLY

(R-A)(38) NORD ISERE MC

(PAC)(83) ORANGE MECANIC

(R-A)(26) SPORT MOTO TEAM LOISIRS VERTS
RHONE VALL

(PAC)(84) MOTO CLUB DE L ENCLAVE SECTION
TOUT TERR

(R-A)(38) MOTO CLUB TOUT TERRAIN
GRENOBLOIS

(R-A)(07) MOTO CLUB PRIVADOIS

(R-A)(07) MOTO CLUB PRIVADOIS

(R-A)(38) MOTO CLUB DES PAYS DE ST
MARCELLIN

(R-A)(07) NICOLAS MOTO ORGANISATION
(R-A)(73) FIREBALL ENDURO RACING
(PAC)(05) CLUB ALPIN MOTOCYCLISTE
(---)(00) SANS CLUB

(---)(00) Sans Club

(PAC)(84) MOTO CLUB SAINT ROMANAIS
(R-A)(38) ASSOCIATION MOTO VERTE DE
BOUVESSE

(R-A)(73) FIREBALL ENDURO RACING

(---)(00) SANS CLUB

(---)(00) SANS CLUB

(R-A)(26) DIOIS SPORT T.T.

(R-A)(26) MOTO CLUB SAINT BARTHELEMY DE
VALS

(---)(00) Sans Club

(R-A)(38) GRENOBLE ENDURO CLUB
(AUV)(15) MOTO CLUB HAUT CANTAL
(---)(00) SANS CLUB

(R-A)(26) MOTO CLUB DES GRANGES
GONTARDES

(ALS)(68) JOE BAR MOTO CLUB

(AUV)(63) PESCHADOIRES MOTO SPORT
(R-A)(07) NICOLAS MOTO ORGANISATION
(R-A)(38) GRENOBLE ENDURO CLUB
(R-A)(38) RANDONNEURS TRIALISTES DE
FRANCE 38 APPR

(AUV)(43) MOTO CLUB BRIOUDE

(R-A)(73) MOTO CLUB DE MAURIENNE
(AUV)(43) MOTO CLUB LAPTOIS

(---)(00) Sans Club

(---)(00) Sans Club

(---)(00) Sans Club
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

514
524
513
504
519
511
203
508
322
236
520
507
238
214
204
250
222
237

58
216

GREGORUTTI Fabien
VACHER Simon
DIMITRIADES Yannick
GRANDJEAN Damien
SCHILLACI Julien
BONHOMME Sebastien
AVININ Frangois

NIEL Morgan
RABATEL Clément
JACOB Jeremy
TUCCIO Yohan
ESCALLIER Theo
LABIANCA Loris
GERLAND Paul
BEZACIER Florian
RICHARD Djimmy
CHARRIERE Yann
JORDAN DOS REIS Jordan
LONGO Frédéric
VINCENDON Etienne
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Classement Manche 2

MANCHE SOLO

Catégorie National solo

National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo

National solo

Directeur de Course :

heure: 11:31:35

11 02:40:30,8
11 02:43:07,9
11 02:44:34,6
11 02:48:15,5
11 02:51:42,7
11 02:52:53,6
10 02:38:12,1
10 02:38:28,9
10 02:40:18,9
10 02:43:46,1
10 02:49:08,1
10 02:53:15,6
9 02:39:38,6
11 02:33:45,8
9 01:59:34,6
9 02:11:13,7
4 01:03:37,8
4 01:05:42,7
3 00:42:47,4
2 00:30:30,6
FOURNIER Bernard

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

[ =

W B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

RECOUBEAU 2020
dimanche 11 octobre 2020

(---)(00) Sans Club

(---)(00) Sans Club

(---)(00) Sans Club

(R-A)(38) A.END BOURGOIN JALLIEU
(R-A)(74) OTT RACING TEAM

(---)(00) Sans Club

(AUV)(43) MOTO CLUB LAPTOIS
(R-A)(07) MOTO CLUB LA VOULTE
(R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT
(R-A)(73) MOTO VERTE DE MAURIENNE
(R-A)(38) RANDONNEURS TRIALISTES DE
FONTAINE MOTO

(---)(00) Sans Club

(R-A)(26) MOTO CLUB CRESTOIS
(R-A)(26) MOTO CLUB SAINT BARTHELEMY DE
VALS

(R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT
(PAC)(84) MOTO CLUB DE L ENCLAVE SECTION
TOUT TERR

(PAC)(05) BRIANCON MOTO SPORT
(R-A)(26) MOTO CLUB CRESTOIS
(R-A)(38) MC 1000 MX

(R-A)(38) MOTO CLUB DES PAYS DE ST
MARCELLIN
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pos. n°
1 523
2 926
3 916
4 265
5 242
6 376
7 257
8 363
9 252
10 244
11 382
12 240
13 241
14 223
15 408
16 213
17 219
18 177
19 505
20 276
21 306
22 218

Nom/Prénom

GUILLAUME Michaél
ESTELLE Christophe
VIEU DIDIER
DEFFORGE Maxime
PANIZZI David
ROUX Jean-emmanuel
THIONVILLE Julien
PEYRESSATRE Regis
CHAUTEMPS Eric
PERRITAZ Guillaume
JULLIAT Stephane
OSMUK Gregory
CHANY Serge
CHASSAGNE Christophe
COUSTAURY Philippe
ANDRE Rémi
DELVAUX Pascal
VINCENDO Lu.
JACQUET Michael
LABROT Christophe
LACROIX Ludovic
WOLVILLE Roch
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Classement Manche 2

MANCHE SOLO

Catégorie Veteran solo

Catégorie

Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo

Veteran solo

Directeur de Course :

Tours Temps Total
14 02:47:23,9
14 02:48:39,9
13 02:38:00,2
13 02:41:36,7
13 02:41:36,7
13 02:42:18,2
13 02:44:30,6
13 02:48:42,2
13 02:49:39,9
12 02:37:59,4
12 02:38:22,1
12 02:47:07,1
12 02:48:38,3
11 02:41:02,5
11 02:42:25,6
11 02:44:52,6
11 02:49:24,6
11 02:51:29,8
10 02:39:39,8

02:39:45,9

4 00:50:20,5
2 00:24:13,8
FOURNIER Bernard

heure: 11:31:35

NC
NC

L
W B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

RECOUBEAU 2020
dimanche 11 octobre 2020

Club

(R-A)(26) DIOIS SPORT T.T.

(R-A)(26) DIOIS SPORT T.T.

(~--)(00) SANS CLUB

(R-A)(69) MOTO CLUB DE LYON ET DU RHONE
(R-A)(73) FIREBALL ENDURO RACING
(PAC)(84) BUZZ RACING

(AUV)(03) MOTO CLUB YZEURE

(AUV)(63) MOTO CLUB LIVRADOIS

(~--)(00) SANS CLUB

(PAC)(13) MOTO CLUB VENTABREN

(R-A)(07) L EVASION MOTARDE SAINT
SYLVESTRE

(R-A)(07) L EVASION MOTARDE SAINT
SYLVESTRE

(AUV)(03) MOTO CLUB YZEURE

(PAC)(84) BUZZ RACING

(PAC)(84) BUZZ RACING

(R-A)(07) MOTO CLUB LA VOULTE

(R-A)(26) SPORT MOTO TEAM LOISIRS VERTS
RHONE VALL

(R-A)(38) RTF 38 TRIAL

(ALS)(68) JOE BAR MOTO CLUB

(R-A)(26) MOTO CLUB SAINT BARTHELEMY DE
VALS

(R-A)(26) SPORT MOTO TEAM LOISIRS VERTS

RHONE VALL
(R-A)(69) AMV BELLEVILLE
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